
Отчет об исполнении бюджета МО 
«Гиагинский район» за 2015 год
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Основные параметры исполнения 
консолидированного бюджета 

МО «Гиагинский район» (тыс. руб.)
2014 2015

448461,3 437463,0

10998,3

484825,1 479465,5

5359,6

Доходы Расходы Профицит
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Доходы консолидированного бюджета
МО «Гиагинский район» (тыс. руб.)

2014 год 2015год

157501,6
169647,0

290959,7

315178,1

Безвозмездые 
поступления

Налоговые и 
неналоговые 
доходы

484825,1448461,3
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Безвозмездные поступления в бюджет
МО «Гиагинский район» (тыс. руб.)

316137,7
290959,7

11088,2

219766,1

3131,1

26584,8

209494,7

Субсидии
+15496,6

Субвенции
-10271,4

Иные 
межбюджетные 

трансферты
-254,3

+25178,0
Дотации
+28138,085735,6

57597,6

2876,8

2014 2015
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